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Nowi radni Młodzieżowego Sejmiku

Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego ma nowych radnych. Marek Woźniak,
Marszałek Województwa Wielkopolskiego wraz z Tatianą Sokołowską, Przewodniczącą
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wręczyli czterem młodym Wielkopolanom
zaświadczenie o wyborze.

W piątek 13 grudnia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
odbyła się VI sesja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.

- Chciałem pogratulować Sejmikowi aktywności. Zapoznałem się zarówno z uchwałami, jak i inicjatywami
i mogę powiedzieć, że jest to już określony dorobek. Główną sferą Waszych zainteresowań jest
oczywiście edukacja, zdrowie psychiczne, a także transport zbiorowy. Dialog społeczny w tym zakresie z
Waszym udziałem jest bardzo potrzebny - powiedział tuż po otwarciu sesji Marek Woźniak, Marszałek
Województwa Wielkopolskiego.

- Można zauważyć także działania radnych w środowiskach lokalnych, szkołach, miejscach zamieszkania,
zachęcające koleżanki i kolegów do aktywności społecznej. To ważne, by pokazywać na własnym
przykładzie, że warto działać. To również dobra lekcja dla Was przed przyszłą aktywnością społeczną i
polityczną w dorosłym życiu – dodał Marek Woźniak.

Marszałek złożył także młodym radnym życzenia świąteczne i noworoczne.

- Walczcie o to, żeby świat był lepszy, o lepszy klimat, lepsze relacje społeczne, o wszystko, co może
przynieść dobro Wam, Waszym rodzinom i społeczeństwu – mówił Marek Woźniak.

Marszałek wraz z Tatianą Sokołowską, Przewodniczącą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wręczyli
czterem osobom zaświadczenie o wyborze na Radnego Młodzieżowego Sejmiku. To Igor Bistuła z
Dusznik, Łukasz Rewers z Anielewa, Michalina Chojnacka z Krajenki oraz Wiktoria Jóźwiak z Chodzieży.
Wszyscy nowi radni złożyli uroczyste ślubowanie. Są to kolejne osoby z listy rezerwowej utworzonej dla
każdego okręgu podczas wyborów.

W sesji wzięła także udział Katarzyna Kretkowska, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Przypomnijmy, że  Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego został powołany uchwałą Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego we wrześniu 2022 roku. Ma on charakter konsultacyjny, doradczy i
inicjatywny dla organów Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W jego skład wchodzi 39 radnych,
reprezentujących 6 okręgów wyborczych. Kadencja trwa 3 lata (obecna potrwa do 27 kwietnia 2026 r.).
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